議案第６０号

   工事請負契約の締結について

 下記のとおり工事請負契約を締結するものとする。

  令和７年１１月２７日提出       東郷町長 石 橋 直 季

                 記

１ 工  事  名   電気設備更新工事（週休２日）

２ 路線等の名称   部田山汚水中継ポンプ場

３ 工 事 場 所   愛知郡東郷町清水四丁目地内

４ 工 事 の 概 要   主ポンプ関連電気設備更新

５ 請負契約金額   ６９，３００，０００円

６ 請 負 契 約 者   三菱電機プラントエンジニアリング株式会社

７ 契 約 の 方 法   事後審査型制限付き一般競争入札

   説 明

 この案を提出するのは、部田山汚水中継ポンプ場の電気設備更新工事を施行する

ため必要があるからである。

議案の概要

１ 工事の概要

  ストックマネジメント計画に基づき、部田山汚水中継ポンプ場の電気設備更新

工事を施行する。

２ 主な施工内容

 ⑴ 主ポンプ設備動力制御盤 １面

 ⑵ 揚水ポンプ現場盤 １面

 ⑶ ポンプ井水位計 １組

 ⑷ 計装盤 １面

 ⑸ 非常通報装置 一式

３ 工期

  工事請負契約締結日の翌日から令和８年９月３０日まで